[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2659/2019

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

 				O vereador César Rocha, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

  				Reforçar sinalização de placas de trânsito, informando a presença de animais silvestres na pista, na Rodovia Municipal Flavio de Carvalho próximo ao CLT.

Justificava:

 				Munícipes procuraram este Vereador solicitando a referida demanda, pois muitos animais estão morrendo atropelados pela falta de sinalização indicando que eles passam pelo local.

Valinhos, 23 de setembro 2019.

César Rocha
Vereador - REDE